Flajm Visual Communications

Produktion:

Plats:

Méotesplats:

Scener:

Telefon nr till platsen:

Teamet samlas kl:

Dagsbesked

Inspelningen klar kl:

Lunchtider:

Datum:

Dag nummer:

av

Scener

Beskrivning

Scen

Plats

Skadespelare

Anteckningar

Skadespelare

Nr | Namn

Roller

Samlingstid Anteckningar

1

2

10

11

12

13

14

15

Statister

Rekvisita

Fordon och annat

Andringar och annan information




